
Zarządzenie Nr 24 /2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia  21 marca 2023 roku  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację 

zadania publicznego Gminy Ćmielów z zakresu pomocy społecznej w 2023 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023r., poz. 40 ), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022r., poz. 1327 z późn.zm. ) oraz rozdziału V i XII 

załącznika do uchwały Nr LXII/400/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Ćmielów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego w 2023 roku w zakresie pomocy społecznej: wsparcie organizacji przekazujących 

nieodpłatnie żywność dla mieszkańców gminy Ćmielów ogłoszonego w dniu 10 marca 2023 

roku powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

  
1. Tomasz Neyman                Przewodniczący Komisji 

2. Alicja Sadłowska-Moskalewicz  Członek Komisji    

3. Joanna Borkowska                Członek Komisji 

4. Krystyna Nowak-Głąb   Członek Komisji 

5. Martyna Duda    Członek Komisji 

6. Kinga Czerwińska    Członek Komisji 

7. Członek Komisji wskazany przez organizacje pozarządowe i podmioty-brak zgłoszonych  

kandydatów 

 

§2. 

Cel i zadania Komisji Konkursowej oraz Regulamin Prac Komisji Konkursowej określono w 

załącznikach Nr 2 i Nr 3 Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 20/2023 z dnia 10 marca 2023 

roku.  

§3. 

Zarządzenie o powołaniu Komisji Konkursowej  zostanie opublikowane:  

 1) na stronie podmiotowej urzędu (www.bip.cmielow.pl ),  

 2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie  

 3) na stronie internetowej urzędu (www.cmielow.pl ).  

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego.  

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 

http://www.bip.cmielow.pl/
http://www.cmielow.pl/

